

دریچه

مسئول حقوقی شهرداری باقر شهر:

قاططیت واحد حقوقی شهرداری در صیانت از حقوق شهروندی



ری / الهام تکیه
news@naslefarda.net

ثبت و وصول مطالبات و صیانت از حقوق شهروندان و مقابله قاطعانه با ساخت و سازهای غیرمجاز از اهم اقدامات واحد حقوقی شهرداری باقر شهر است. شرفزاده مسئول حقوقی شهرداری با بیان اولویت‌بندی بخشی از اقدامات انجام شده اذعان داشت: در راستای حفظ و صیانت از حقوق شهروندان و شهرداری، واحد حقوقی نسبت به بازبینی و بررسی قراردادها، کسب و اخذ دستورات قضایی اقدام کرده است. وی افزود، به منظور جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، ثبت و وصول مطالبات و صیانت از حقوق بیت‌المال و شهروندان بررسی و برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است. شرفزاده تاکید کرد: با بررسی‌های انجام شده در مورد مسائل مربوط به حوزه بهداشت عمومی و سلامت شهروندان اقدامات لازم در زمینه ممناعت از هر گونه اقدام مخاطرناکیز صنف الا آینده انجام شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان خبر داد؛

شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای

کاشان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو و مغازه و کشف اموال مسروقه به ارزش تقریبی بیش از دو میلیارد و پانصد میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی قربانی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند دو نفر سارق حرفه‌ای را شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان منتقل کنند. وی افزود: طی بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال و قطعات خودرو مسروقه و مواد خوراکی و شوینده سرقت شده از سطح مغازه‌ها و سوپرمارکت‌های سطح شهر کاشان کشف و ضبط شد.

معاون کل وزیر بهداشت مطرح کرد؛

هشدار نسبت به شیوع موج دوم کرونا قبل از رمضان

ساری / گروه استان‌ها: معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسبت به شیوع موج دوم کرونا با آغاز سفرهای پیش از ماه مبارک رمضان در کشور هشدار داد. ایرج حریرچی در حاشیه سفر به مازندران نسبت به شیوع موج دوم کرونا با آغاز سفرهای پیش از ماه مبارک رمضان در کشور هشدار دارد و با اشاره به رفع محدودیت سفرهای بین استانی گفت: شاهد ترافیک‌های سنگین در محورهای ارتباطی مازندران هستیم، وی از هموطنان خواست از سفر به مازندران قبل از ماه مبارک رمضان پرهیز کنند و با اشاره به کاهش شیوع کرونا در این استان نسبت به ماه اسفند اظهار داشت: این به معنای پایان کار نیست و نگرانی همچنان وجود دارد. وی با تاکید بر پرهیز از سفرهای استانی به‌رغم رفع محدودیت‌های تردد افزود: محدودیت مشاغل کم‌خطر و دارای ریسک متوسط برداشته شده است، اما با این حال مدارس، دانشگاه‌ها، حرم‌های مطهر، تالارهای پذیرایی و... تعطیل هستند. حریرچی با اظهار اینکه طبق تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا-این‌های عبادی و سیاسی نماز جمعه نیز جمعه پیش روی در کشور برگزار نمی‌شود، درباره غربالگری هموطنان و پایش سلامت برابر کرونا گفت: در مرحله اول ۹۲ درصد ساکنان شهرهای بزرگ و در مرحله دوم ۸۰ درصد افراد بالای ۱۵ سال تماس گرفتند.

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان

مطرح کرد؛

تلاش برای جبران عقب‌افتادگی دانش‌آموزان

گلستان / گروه استان‌ها: مدیر کل آموزش و پرورش گلستان گفت: ۲۱ هزار نفر از دانش‌آموزان گلستانی امکان دسترسی به اینترنت، فضای مجازی و حتی تلویزیون را ندارند؛ برای این دانش‌آموزان محتوای آموزشی تدوین شده و ارسال می‌شود. احسان گوهری‌راد بابیان اینکه ۹۰ درصد مدارس استان به سامانه «شاد» متصل شدند، اظهار کرد: ۴۲ درصد از معلمان در این سامانه فعال هستند. وی با اشاره به تحصیل ۳۵۰ هزار دانش‌آموزان در استان، افزود: کمتر از ۲۰ درصد دانش‌آموزان استان وارد سامانه شاد شدند و نیاز است اطلاع‌رسانی بیشتری در این خصوص انجام شود. مدیر کل آموزش و پرورش گلستان بیان کرد: تلاش‌ها برای ممانعت از عقب‌افتادگی دانش‌آموزان با جدیت دنبال می‌شود.

انجام عملیات پاکسازی خط ساحلی مجتمع بندری نگین

بوشهر / صفیه رزا: معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از پاکسازی خط ساحلی مجتمع بندری نگین خبر داد. محمد قاسمی در این‌باره گفت: طی اقدامی توسط تیم عملیاتی مقابله با آلودگی دریا اداره کل بنادر و دریانوردی استان، خط ساحلی مجتمع بندری نگین پاکسازی و رفع آلودگی شد. قاسمی افزود: بیشترین حجم این آلودگی‌ها را پلاستیک، چوب، تور ماهیگیری و مقداری لاستیک شامل می‌شد که با جزر و مد دریا به ساحل مجتمع بندری نگین رسیده بود. وی بیان کرد: رعایت نکات زیست‌محیطی در پایی از اولویت‌های سازمان بنادر و دریانوردی و این اداره کل است. قاسمی تاکید کرد: شیوع ویروس کرونا در کشور نه تنها مانعی در انجام خدمات در بندر بوشهر نشده بلکه با برنامه‌ریزی‌های مشخص و در بازه‌های زمانی تعیین شده تمامی ادارات فعال در حوزه‌های مختلف نسبت به انجام وظایف محوله خود اقدامات لازم را انجام می‌دهند.

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خبر داد؛

افتتاح ۲۳ پروژه راهداری طی سال جاری



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه: ۲۳ پروژه راهداری در استان طی سال جاری و در ایام الله دهه فجر افتتاح خواهد شد

قصر شیرین به طول ۳۰ هزار و ۵۰۰ متر مربع و اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در دهه فجر انجام خواهد شد. وی از احداث پاسگاه پلیس راه کرمانشاه -خسروی استان کرمانشاه از افتتاح پروژه لکه‌گیری، درزگیری، آسفالت گرم، آسفالت حفاظتی، بوگسیل، بتن غلطکی و بازافت شهرستان‌های جنوب غربی استان شامل کرمانشاه، اسلام‌آباد غرب، قصر شیرین، گیلان غرب، سرپل ذهاب و دالاهو به طول ۳۰ کیلومتر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر خبر داد. کر می گفت: همچنین تکمیل زون ۴،۳،۲ محوطه به همراه تکمیل دیوار محوطه پایانه مرزی پرویزخان در شهرستان

ارومیه

معاون جهاد کشاورزی خبر داد؛

کاهش جوجه‌ریزی در آذربایجان غربی



ارومیه / گروه استان‌ها: معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: به دلیل بیماری کرونا و کاهش مصرف گوشت مرغ میزان جوجه‌ریزی در استان ۶۰۰ قطعه کاهش یافت. داوود قربان‌نژاد با اشاره به کاهش ۶۰۰ قطعه جوجه‌ریزی طی فروردین‌ماه سال جاری اظهار کرد: در این راستا پیش‌بینی می‌شود طی خردادماه سال جاری با کاهش یک هزار و ۱۰۰ تنی گوشت مرغ در استان مواجه شویم. قربان‌نژاد با بیان اینکه با شیوع بیماری کرونا و تعطیلی رستوران‌ها، غذاخوری و دانشگاه‌ها و... مصرف گوشت و به تبع آن جوجه‌ریزی در استان کاهش یافت، عنوان کرد: در صورت آغاز به کار این واحدها پیش‌بینی می‌شود از ۱۵ کاهش می‌یافت.

عکس خبر

برداشت افعی گیاه

شهرستان آزادشهر و روستای فاضل‌آباد یکی از قطب‌های کشت و پرورش داروی گیاهی گل‌اوزبان در کشور بوده و تولیدات این بخش علاوه بر تأمین نیازهای داخلی کشور به کشور‌های دیگر هم صادر می‌شود. در این منطقه برداشت از پنجم فروردین آغاز شده و تا مردادماه ادامه دارد، امسال به دلیل شیوع کرونا تعداد کارگران کاهش یافته و آن‌ها مجبورند برای حفظ سلامتی خود از ماسک استفاده کنند.



افزایش میزان تولید و توزیع آسفالت تا ۲۵۰ هزار تن در کرج

البرز / علی الوندی: شهردار کرج با بیان اینکه بهسازی آسفالت معابر از جمله مهم‌ترین مسائل مدیریت شهری است، اظهار کرد: طبق آمار سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری، میزان آسفالت تولید و توزیع شده در سال ۹۸ در کرج ۲۱۵ هزار تن بوده و در سال قبل از آن ۱۰۵ هزار تن به ثبت رسیده که نمایانگر افزایش چشمگیری در این حوزه طی سال گذشته است. علی اصغر کمالی‌زاده اضافه کرد: با توجه به سطح بارندگی‌ها، میزان حفاری‌های صورت گرفته توسط دستگاه‌های خدمات‌رسان شهری و نیازهایی که از سالیان گذشته انباشت شده با استانداردهای مطلوب فاصله دارد. آنچه در حوزه آسفالت برای سال جاری در نظر گرفته شده، افزایش میزان تولید و توزیع آسفالت تا ۲۵۰ هزار تن بوده که به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد. وی گفت: جوانان استان به‌طور شانه‌وزی ماسک تولید و آن را در بین کادر درمانی، نیازمندان و افراد کم‌بضاعت توزیع می‌کنند.

کوتاه از استان‌ها

به منظور احداث سوله جهت انبار

آتش‌نشانی؛

عملیات عمرانی در ایستگاه آتش‌نشانی آغاز شد



ملارد / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

عملیات ساخت سوله جهت انبار برای سازمان آتش‌نشانی اجرایی شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری ملارد ایستگاه‌های سازمان آتش‌نشانی باید دارای انباری جهت نگهداری تجهیزات خود باشند لذا یکی از ایستگاه‌های آتش‌نشانی شهرداری ملارد که در میدان ارتش واقع شده است فاقد این مکان مناسب بود که در همین راستا در ضلع شرقی ساختمان آن عملیات گودبرداری برای ایجاد سوله به‌منظور کاربری انبار در حال اجراست که پس از اتمام گودبرداری عملیات فونداسیون آن آغاز می‌شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و

اجتماعی؛

خانه فرهنگ شهری در کرج راه‌اندازی می‌شود

کرج / زری اسفندفر
mrs.ersandfar@gmail.com

رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شورای اسلامی شهر کرج گفت: خانه فرهنگ شهری توسط شهرداری با حمایت شورای اسلامی شهر راه‌اندازی می‌شود. منصور وحیدی در سی و ششمین کمیسیون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی اظهار داشت: لایحه طرح خانه‌های فرهنگ شهری در راستای توسعه و گسترش آموزش شهروندان شهر کرج با موافقت اعضای کمیسیون موافقت شد. این مسئول با اشاره به لزوم افزایش سرانه‌های فرهنگی و اجتماعی تصریح کرد: مشارکت بخش خصوصی در جهت رشد فرهنگی اجتماعی و افزایش احساس تعلق خاطر در قبال شهر و روحیه مسئولیت‌پذیری اجتماعی، طرح ایجاد خانه‌های فرهنگ با همکاری بخش خصوصی و با رویکرد محله محوری و توسعه و تجهیز پایگاه‌های فرهنگی مردمی به سسکلی پویا، کم هزینه، کاربردی و خلاق در دستور کار سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج قرار دارد. عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: تأسیس خانه فرهنگ شهروندی با همکاری بخش خصوصی راه‌اندازی تا از این طریق در کنار سایر اقدامات فرهنگی و اجتماعی سازمان بتوان با سرعت بیشتر به شکل خلاقانه به رشد فرهنگ شهروندان کرجی از کودکی تا سالمندی پرداخت.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خبر داد؛

کاهش ۲۰ درصدی حوادث در اراک

مرکز / گروه استان‌ها: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک با اشاره به کاهش ۲۰ درصدی حوادث در سال گذشته، افزود: در عملیات‌های مربوط به آتش‌سوزی با رشد ۳۰ درصدی مواجه بودیم که ناشی از آتش‌سوزی‌های فضای سبز است. بر اساس اعلام اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری، آتش‌پاد دوم مسعود آقازارتی گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های این سازمان در راستای بازیدهای ایمنی، در سال گذشته ۷۷۳ مورد بازدید توسط کارشناسان انجام گرفت. وی ۴۴۶ مورد بازدید را مربوط به اماکن مسکونی، ۳۲ مورد را مربوط به مجتمع‌های تجاری، ۹ مورد را مربوط به مراکز صنعتی، ۱۳ مورد را مربوط به مراکز اداری، ۵۶ مورد را مربوط به خوابگاه‌های دانشجویی و مراکز آموزشی، ۸۰ مورد از مراکز تحت پوشش بهزیستی، ۱۲ مورد از مراکز تفریحی و پارک‌ها، ۷۵ مورد از کارگاه‌های ساختمانی و نایمن، ۳۹ بازدید را در روند نصب آسانسور و ۱۱ بازدید را مربوط به موبک‌ها و حسینی‌ها بیان کرد.